
 

Stránka 1 z 3 

 

 

Smlouva (objednávka 50 tis. - 400 tis. Kč bez DPH)  

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele: 8500002065  
číslo smlouvy dodavatele: .............. 

smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. skupiny (přímé zadání) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: xxxx 

zastoupena:  xxxx 

kontaktní osoba:  xxxx 

 (dále jen „objednatel“) 

1.2. Dodavatel: 

Ing. Václav Krch 

sídlo/bydliště:  Žukovského 852/1, 161 00  Praha 6 

IČO:    14983184 

ČKAIT:   0001436 

kontaktní osoba:  xxxxx 

 (dále jen „dodavatel“) 

 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY  

2.1. Závazek dodavatele/ název zakázky: „Most ev.č. 206-004 - kamenný ledolam, Rabštejn nad Střelou - 
stavebně-technický a restaurátorský průzkum“, spočívající v: 

a) Restaurátorský a stavebně-technický průzkum, návrh rozsahu prací pro rozebírání 
ledolamu spočívající zejména v provedení fotogrammetrie, petrologického vyhodnocení, práce 
odborného restaurátora, vypracování a projednání průzkumu s vyhotovením dokumentace pro 
vydání závazného stanoviska orgánu státní památkové péče za účelem povolení rozebírání 
ledolamu.  Cena za tuto dílčí činnost: 43.500,- Kč. 

b) Součinnost restaurátora při rozebírání ledolamu s provedením odběru vzorků pro 
vyhodnocení za účelem vypracování restaurátorského záměru. Cena za tuto dílčí činnost: 
33.200,- Kč. 

c) Provedení 2 ks průzkumného vrtu do dl 3,0 m s profilem 80 mm včetně vyhodnocení. 
Cena za tuto dílčí činnost:  36.000,- Kč 

d) Vypracování výkresové dokumentace restaurátorského záměru pro provedení 
rekonstrukce kamenného ledolamu vč. projednání s NPÚ a s vypracováním soupisu prací pro 
vydání závazného stanoviska orgánu státní památkové péče a povolení stavebních prací.   
Cena za tuto dílčí činnost:  37.000,- Kč 

e) Vypracování dokumentace pro dopravní řešení předpolí mostu spočívající v umístění 
zádržného systému při příjezdu od Žihle a vyřešení intravilánového prostoru v místě svahů mezi 
mostem a řekou (viz požadavek zástupce PČR DI při řízení předčasného užívání mostu). Cena 
za tuto dílčí činnost:  20.000,- Kč 

(dále jen „předmět plnění“). 



Stránka 2 z 3 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do 30.9.2018 od uzavření této smlouvy. 

2.4. Místo plnění: most ev.č. 206-004 a sil II/206, Rabštejn nad Střelou. 

2.5. Předmět plnění bude poskytnut za účelem: zajištění potřebné dokumentace pro vydání závazného 
stanoviska státní památkové péče a povolení prací ve věci provedení stavebně-technického                      
a restaurátorského průzkumu, dokumentace pro rozebrání stávajícího kamenného ledolamu                       
a dokumentace pro restaurátorský záměr kamenného ledolamu mostu ev.č. 206-004 v rozsahu dle 
ods. 2.1. výše a vypracování dokumentace pro dopravní řešení předpolí mostu spočívající v umístění 
zádržného systému při příjezdu od Žihle a vyřešení intravilánového prostoru v místě svahů mezi 
mostem a řekou (viz požadavek zástupce PČR DI při řízení předčasného užívání mostu). 

2.6. Záruka 24 měsíců. 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 169.700,- Kč. 

(dále jen „cena plnění“) 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystavené 
dodavatelem po poskytnutí plnění, přičemž se připouští dílčí fakturace za jednotlivě provedené úkony 
dle čl. II. odst. 2.1. písm. a) až e) a to vždy po jejich řádném dokončení a odevzdání objendateli.  

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) text „Fakturujeme Vám za vypracování dílčí činnosti na zakázce „Most ev.č. 206-004 - 
kamenný ledolam, Rabštejn nad Střelou - stavebně-technický a restaurátorský 
průzkum“ v rozsahu dle Smlouvy objednatele xx, čl. II. odst. 2.1. písm. yy)“ kde xx 
znamená číslo smlouvy a yy příslušný bod předmětu plnění. 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh, tj. 
tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující 
parametry obchodního tajemství, pokud dodavatel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí 
objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 
předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, osobní údaje apod.), spolu s odkazem na konkrétní 
normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny.  

5.2. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

5.3. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději 
do jednoho měsíce po jejím uzavření. 

5.4. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  



Stránka 3 z 3 

5.5. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva může být vyhotovena (uzavřena) pouze v elektronické 
podobě, s naskenovanými podpisy oprávněných osob a doručovaná pouze na emailové adresy 
kontaktních osob. 

5.6. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 
pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

PŘÍLOHY 

- Cenová nabídka  
 

 
objednatel:        dodavatel: 
 

V Plzni dne       V .............................. dne ................  
 
 
 
 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Ing. Václav Krch 
xxxx 
        


